
 

Comune di Assemini 
Città Metropolitana di Cagliari 

 
 

 

 

Decreto del Sindaco n. 11 del 20/05/2019 
 

 
OGGETTO: INCARICO AD INTERIM DI TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA SERVIZI SUAPE 
COMPRENSIVO ANCHE DI TUTTI I PROCEDIMENTI INERENTI LE ATTIVITA' COMMERCIALI ARTIGIANALI E 
PRODUTTIVE URP SVILUPPO ECONOMICO TURISMO SPORTELLO EUROPA 
 

LA SINDACA 

 

Richiamati 

il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

il “Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza triennio 2019/2021. Approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 6 febbraio 2019, esecutiva ai sensi di legge; 

la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 9 febbraio 2017, esecutiva ai sensi di legge, così come rettificata 

dalle deliberazioni di Giunta Comunale nn. 13 del 15.2.2017, 126 del 15.9.2017 e 137 del 13 ottobre 2017, con la 

quale è stata approvata definitivamente la nuova riorganizzazione dell’Ente, che individua n. 9 posizioni 

organizzative; 

gli articoli 13, 14 e 15 del CCNL relativo al personale del comparto Funzioni Locali triennio 2016 – 2018 sottoscritto 

il 21 maggio 2018, concernenti l’area delle posizioni organizzative; 

la deliberazione della Giunta Comunale n. 75 del 13 maggio 2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il regolamento per la disciplina delle posizioni organizzative ai sensi del CCNL Funzioni locali del 

21.5.2018   

Premesso che  

con proprio decreto in data odierna è stato confermato il Geom. Barletta “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D 

Responsabile della posizione organizzativa comprendente il Servizio Pianificazione Territoriale – Edilizia Privata – 

Pubblica – Vigilanza Edilizia - Condono – Patrimonio – DUAAP – Pubblico Spettacolo 

Con proprio decreto n. 23 del 29 ottobre 2018 il Geom. Carlo Barletta è stato incaricato provvisoriamente ad interim 

del servizio SUAPE comprensivo anche di tutti i procedimenti inerenti le attività commerciali artigianali e produttive;  

Atteso che questa Amministrazione Comunale sta procedendo ad una nuova riorganizzazione, al fine di renderla 

più rispondente alle mutate esigenze dell’Ente; 

Ravvisata l’opportunità, nelle more della conclusione dell’iter procedurale per l’approvazione definitiva di detta 

riorganizzazione, procedere provvisoriamente ad assegnare ad interim il servizio Suape Urp Sviluppo economico 

Turismo Sportello Europa, al Geom. Barletta “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D Responsabile della posizione 

organizzativa comprendente il Servizio Pianificazione Territoriale – Edilizia Privata – Pubblica – Vigilanza Edilizia - 

Condono – Patrimonio – DUAAP – Pubblico Spettacolo 



 Comune di Assemini 
 
Dato atto che in conseguenza dell’incarico di posizione organizzativa, al titolare competono la retribuzione di 

posizione e la retribuzione di risultato ai sensi della normativa vigente in materia; 

Dato atto, altresì, che al Servizio SUAPE Urp sviluppo economico turismo sportello Europa è assegnato il 

personale di cui all’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

Visto il del D.lgs. n. 267/2000, e nello specifico gli artt.50, 107 e 109; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, vigente; 

DECRETA  
 

Di assegnare provvisoriamente ad interim con decorrenza immediata e fino alla nuova riorganizzazione dell’Ente, al 

Geom. Barletta “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D Responsabile della posizione organizzativa comprendente il 

Servizio Pianificazione Territoriale – Edilizia Privata – Pubblica – Vigilanza Edilizia - Condono – Patrimonio – 

DUAAP – Pubblico Spettacolo l’ulteriore servizio: 

1. Il servizio SUAPE comprensivo anche di tutti i procedimenti inerenti le attività commerciale artigianali e 

produttive Urp Sviluppo economico Turismo Sportello Europa. 

 

 

La SINDACA 

Sabrina Licheri 

     



 Comune di Assemini 
 
 

 
 

Allegato “A” 
 

 
 
COMUNE DI ASSEMINI                                                                               Città Metropolitana di Cagliari 

 

Servizio SUAPE - Urp - Sviluppo economico - Turismo - sportello Europa 
 
 
 
 
Titolare di Posizione Organizzativa -  Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D 

                                                            Barletta Carlo 
 
 
 
n. 1       Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Cat. D 
             Picciau Stefania 
 
n.2        Istruttore Amministrativo Contabile Cat. C. 
             Scano Flavio 
             Dessì Cinzia  
 
n.3        Esecutore Amministrativo Contabile Cat.B1  
             Burrai Piera  
             Mattana Ignazio 
             Scalas Tiziana 

 

 

 

n. 6 

 
 


